
元朗公立中學校友會鄧英業小學舊生會 

2024 / 2025年度周年會員大會 

 
日  期： 2025年 2月 22日(星期六) 

時  間： 4:00pm 

地  點： 鄧英業小學地下會議室 

主  持： 梁張綺華(主席) 

 
會議議程 

 
1. 通過去年會議記錄 

 
2. 會務報告 

 
3. 財務報告 

 
4. 第九屆幹事會及校友校董選舉 

 
5. 其他 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. 通過去年會議記錄 

 去年會議記錄已上載至學校網頁/舊生會，供各會員閱覽。 

 

2. 會務報告 

2.1  會員人數 

  截至 2025年 2月 21日，會員人數為 1248人 

  (1234名永久會員；14名基本會員) 

 

2.2  舊生會【海洋公園學院課程】 

日  期： 2024年 11月 30日(六) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.3  學校聖誕聯歡會 

日  期： 2024年 12月 20日(五) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.4  電子會報 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 財務報告 

 2023年 12月 31日結餘        (港元) $46,656.38 

財政結算表： 

日期 事項 
收入 

(港幣) 

支出 

(港幣) 

結餘 

(港幣) 

31.12.2023    $46,656.38 

27.1.2024 BBQ收入 $12,030  $58,686.38 

27.1.2024 BBQ支出  $8,546.6 $50,139.78 

18.3.2024 校友會聚餐贊助費用  $700 $49,439.78 

26.6.2024 六年級學生會費 $5,720  $55,159.78 

4.7.2024 籃球邀請賽(舊生組)物資  $320 $54,839.78 

5.7.2024 舊生會獎學金  $1,000 $53,839.78 

18.11.2024 會員費(永久會員) $100  $53,939.78 

22.11.2024 聖誕聯歡會禮物  $619 $53,320.78 

2.12.2024 保險費用(海洋公園)  $500.5 $52,820.28 

總收入            (港元) $17,850 

總支出            (港元) $11,686.1 

2024年 12月 31日結餘       (港元) $52,820.28 



4. 第九屆幹事會及校友校董選舉 

舊生會第八屆幹事會任期將於 2025年 8月 31日屆滿，2025年 7

月 5日(六)舉行第九屆幹事會及校友校董選舉，請各會員屆時踴躍

投票，支持舊生會。 

 

5. 其他 

 舊生會 Facebook官方網頁 

 

 

 

 

 

 

 

 

 舊生會 Instagram 

 


